令和元年 12 月５日

保護者 様

県立北摂三田高等学校

校 長     廣瀬 雅樹

「英検 2020 1 day S-CBT」の対応について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

文部科学省より、英語民間試験活用のための「大学入試英語成績提供システム」導入を見送る

との方針が発表され、本校では、大学入試センターからの取扱い指示を踏まえて、「共通 ID 発行

申込書」をご本人に返却しました。

さて、表記のことについて予約金の返金を含めて裏面抜粋のとおり、ホームページに公表され

ていますので、お知らせします。

 なお、今後、新たな情報につきましても、公益財団法人「日本英語検定協会」ホームページを

ご参照いただきますようお願いいたします。

参考ＵＲＬ

https://www.eiken.or.jp

【照会先】

県立北摂三田高等学校
教 頭 藤井 俊
電 話 079-563-6711
ＦＡＸ 078-563-6712

公益財団法人「日本英語検定協会」ホームページ 該当内容抜粋